• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до п. 3.1. та
викласти його в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 427230,87грн.
(Чотириста двадцять сім тисяч двісті тридцять грн..
87 коп.) з урахуванням ПДВ – 71205,15 грн.
- у т.ч. постачання теплової енергії – 162,41 Гкал.
на суму 427230,87 грн. (Чотириста двадцять сім
тисяч двісті тридцять грн.. 87 коп.) з урахуванням
ПДВ – 71205,15 грн.